
ДЛОШ - момчета
СВОБОДЕН СТИЛ, 2-4.06.2023 г., ТЪРГОВИЩЕ

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

група "А" - 38  кг 6 състезатели

А1 Божидар Дамянов Сандански 20216 1st "A" I кръг 1 2 4 5

А2 Михаил Желязков Черн Бс 22299 2nd "B"

А3 Станимир Славов Сливен 2163 II кръг 3 1 6 4

А4 Мартин Матев Севлиево 231056 1st "B"

група "Б" - 38  кг 2nd "A" III кръг 2 3 5 6 
В1 Леонид Захарядис Сандански 20213

В2 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд22165

В3 Кристиан Данчев Ямбол 20102 7 състезатели

I кръг 1 2 3 4

кат. 35 кг 5 6

1 Алекс Асенов ИП-ВТ 23171 1st "A" II кръг 1 3 2 4

2 Митко Атанасов Созопол 21441 2nd "B" 7 5

III кръг 1 4 2 3
1st "B" 6 7

2nd "A"

4 състезатели

I кръг 1 2 3 4 

II кръг 1 3 2 4

III кръг 1 4 2 3

5 състезатели

I кръг 1 2 3 4 

II кръг 5 1 2 3 

III кръг 4 1 5 2 

IV кръг 3 1 4 5 

V кръг 2 4 3 5 

кат.   кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4

 кат.   кг

тотал

кат. 38  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Александър Делчев Локомотив Пд 19394

2 Калоян Кондев Сливен 20282

3 Ивайло Баев Варна 231141

4 Васил Рандев Сливен 20278

5 Тодор Тодоров Черн Бс 23971

6 Жеко Алагенчев Средец 20222

7 Камен Иванов Ямбол 23179 Repesage A

8 Радомир Сариев Локомотив Пд 22166

9 Ангел Какъров Черн Бс 19345

10 Георги Темелков Сандански 22274

11 Стоян Рашев Черн Бс 20223

12 Георги Георгиев Стражица 20548

13 Джем Мехмед Острово 20547

Repesage B

 кат.     41       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Валери Захарядис Сандански 19143

2 Шабан Смаил Руен 20523

3 Момчил Дойнов РВ-МГ ВТ 2052

4 Митко Атанасов Самуил 231150

5 Атанас Димитров Сандански 23338

6 Ахмед Мустафа Руен 21384

7 Георги Стоименов НСА 20572 Repesage A

8 Мирослав Атанасов ИП-ВТ 23169

9 Любомир Маринов ЕВ-ВТ 23221

10 Йордан Парушев Ямбол 23180

11 Илиян Ангелов Г.Оряховица 20334

12 Пламен Стамов Средец 19208

13 Христо Стефанов Локомотив Пд 22164

14 Денислав Кочев Елена 20323 Repesage B

15 Йордан Генов Сливен 2162

16 Рангел Ангелов Варна 22691

17 Георги Спасов Сливен 21407

18 Берк Аврамов Момчилград 23963

19 Красимир Стефанов Бургас Бс 22846

20 Драгомир Николов Русе 2021

21 Виджай Красимиров Момчилград 231153

22 Ибрахим Хасанбаш Разград 22130

23 Гроздан Петков Исперих 19557

 кат.     44       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Берке Ибрям Елена 1936

2 Момчил Симеонов ЕВ-ВТ 23641

3 Христо Киряков Пазарджик 22874

4 Димитър Кехайов Сандански 20217

5 Ердем Бейрам Самуил 22542

6 Никола Аладжов РВ-МГ ВТ 23530

7 Алекс Алексиев Лозница 2063 Repesage A

8 Иван Иванов Стара Загора 22234

9 Даниеле Кондев Сливен 20277

10 Тимучин Джафер Силистра 231152

11 Мартин Захариев Търговище 21416

12 Димитър Господинов Добрич 22797

13 Габриел Ангелов Варна 2355

14 Ерен Неджати Паисиево 22864 Repesage B

15 Йордан Папазов Г.Оряховица 20578

16 Едис Джиджикьосев Разград 22133

17 Редван Тахиров Айтос 22891

18 Тахир Тахиров Айтос 22890

19 Идис Идиризов Шумен 231148

20 Георги Иванов Черн Бс 20756

 кат.     48       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Калоян Стаев Средец 19211

2 Георги Желязков Стара Загора 23657

3 Станислав Скакун ЦСКА 23373

4 Валентин Димитров ЕВ-ВТ 23220

5 Златко Гешев Димитровград 20200

6 Антонио Кръстев Левски 2225

7 Мерт Курдов Русе 20772 Repesage A

8 Филип Миленкински ЯП ЦСКА 21163

9 Даниел Николов Добрич 21612

10 Димитър Алабашев Черн Бс 22321

11 Митко Кожухаров Левски 2223

12 Шемсидин Ангелов Паисиево 20579

13 Ивац Панчев Сандански 22278

14 Валери Огнянов Лозница 20743 Repesage B

15 Мартин Цонев Г.Оряховица 19293

16 Валентин ГосподиновЧерн Бс 20238

17 Мехмед Мехмед Самуил 22541

18 Димитър Методиев Елхово 20342

19 Жечко Жечков Сливен 20753

20 Захари Михов Черн Бс 19273

21 Берк Джамбазов Русе 23314

22 Пламен Великов Аксаково 231156

23 Берк Хаджиюмеров ЛС Глоджево 20592
24 Тодор Кинчев Бургас Бс 231149

25 Момчил Бакърджиев Г.Оряховица 21797

26 Аксел Кадир Исперих 19560

 кат.     52       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Илия Димов ЯП ЦСКА 2222
2 Пламен Петров Стара Загора 19203

3 Кирил Георгиев Сандански 20212

4 Николай Петров Димитровград 1911

5 Атанас Кафтанов НСА 20571

6 Васил Щурков Сандански 19139

7 Калоян Желязков Стара Загора 20233 Repesage A
8 Георги Русев Варна 231139

9 Димо Николаев Стара Загора 21335
10 Бурак Юсеин Момчилград 23520

11 Николай Владиков ЯП ЦСКА 23968
12 Калоян Стоянов Сандански 19140

13 Еге Местан Хасково 1912
14 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 22209 Repesage B

15 Мариян Колев Варна 20181

16 Кристиян Стефанов Сливен 23670

17 Георги Киров Черн Бс 19346
18 Денис Джугданов Локомотив Пд 23690

19 Георги Йовчев Локомотив Пд 22167

20 Стоян Станиславов Созопол 22471

21 Борислав Ройдев Ямбол 2098
22 Даниел Петров Русе 22799

23 Божидар Спасов Севлиево 23276
24 Николай Костадинов Сандански 19148

25 Ерен Акиф Острово 22318

26 Светозар Вълчанов Стара Загора 19244

27 Кристиан Митрев Свиленград 23677

28 Бурак Адинан Шумен 23645

29 Стефан Трайков Беласица-ЦС 20586

30 Александър Кабаков Варна 22255

31 Валентин Батиков Сливен 2165
32 Божидар Бонев ЯП ЦСКА 21433

33 Гален Петров Търговище 22680
34 Пламен Петков РВ-МГ ВТ 23967
35 Юлий Димитров ЯП ЦСКА 23561
36 Владислав Сеизов ИП-ВТ 19185

 кат.     57      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Сейко Калинов Разград 19561

2 Стилиян Памуков Средец 20137

3 Дилян Бояджиев ИП-ВТ 20751

4 Веселин Ангелов Добрич 21610

5 Шабан Шабанов Созопол 22702

6 Дамян Димов Силистра 23619

7 Алекс Грозданов Търговище 20762 Repesage A
8 Даниел Атанасов Варна 22262

9 Ивайло Борисов Стражица 231151

10 Мертол Рамадан Айтос 23133

11 Николай Илиев Сандански 21443

12 Мехмед Мехмед Исперих 21596

13 Георги Божинов Левски 2233

14 Стефан Стефанов Търговище 20250 Repesage B

15 Дончо Донев Стара Загора 19531

16 Васил Шидерски Ямбол 23181

17 Божидар Иванов Стара Загора 20232

18 Танер Исмаилов Черн Бс 23668

19 Даниел Сидеров Г.Оряховица 20337

20 Цветомир ПашалановГ.Оряховица 22828

21 Кристиан Николов РВ-МГ ВТ 21608

22 Веселин Атанасов Черн Бс 231155

23 Георги Иванов Добрич 21413

24 Стефан Илиев Димитровград 20198

25 Калин Стойчев Локомотив Пд 20140

26 Светослав Цветанов Локомотив Пд 20706

27 Христо Рачев Бургас Бс 231002

28 Георги Кичуков Черн Бс ?

29 Идрис Исюф Айтос 23672

30 Берк Махмуд Самуил 23509

31 Бурак Бейти Русе 19374

32 Виктор Трифонов Варна 231140

33 Калоян Ангелов ЯП ЦСКА 231145

34 Еге Йълмаз Хасково 21138

35 Стоян Георгиев Черн Бс 2050

36 Фильо Антонов ЕВ-ВТ 2054

37 Анъл Нязиф Исперих 19558

38 Цветалин Павлов МК Шумен 23666

39 Вангел Райчев Митекс 20211

 кат.     62       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Венелин Георгиев Левски 2224

2 Тихомир Герджиков Сливен 20350

3 Тодор Мазов Черн Бс 21617

4 Никифор Петров Търговище 20558

5 Симеон Благоев Левски 2228

6 Данчо Славов Добрич 2067

7 Светломир Певецов Стара Загора 22345 Repesage A

8 Виктор ДерменджиевСвиленград 23676

9 Емилиян Колев ИП-ВТ 23170

10 Николай Ангелов РВ-МГ ВТ 22861

11 Илиян Бонев Черн Бс 19347

12 Алберт Шукри Търговище 20394

13 Стоян Гаргаджиев Сливен 20275

14 Драго Стойчев Добрич 2065 Repesage B

15 Петър Мутафов Г.Оряховица 19301

16 Костадин Станков Созопол 2049

17 Ангел Караколев Елхово 20343

18 Дилян Николов РВ-МГ ВТ 22210

19 Георги Бъчваров Черн Бс 22313

20 Димитър Николов ЯП ЦСКА 20775

21 Мирослав Пенчев Черн Бс 23345

22 Серхан Невенов Левски 19278

23 Божидар Узунов Бургас Бс 23383

24 Даниел Иванов Варна 22802

25 Петър Куюмджиев Левски 23563

26 Давут Давудов Острово 20115
27 Биртан Аптарман Разград 20452

28 Ефе Йълмаз Хасково 21139
29 Станислав Атанасов Елхово 19615

 кат.     68       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Валентин Илиев Митекс 19646

2 Михаил Кюмюджиев НСА 22683

3 Мартин Недялков Севлиево 23280

4 Онур Хубенов Черн Бс 22892

5 Константин Ганчев Варна 23363

6 Акън Хаджимехмед Момчилград 22573

7 Петко Златев Левски 22606 Repesage A

8 Никола Събев Черн Бс 19343

9 Йордан Георгиев Добрич 22380

10 Ивайло Кръстев Варна 21414

11 Димитър Иванов Димитровград 22809

12 Арифали Ариф Самуил 22543

13 Денис Стоянов Локомотив Пд 2135

14 Никола Стоянов Г.Оряховица 19295 Repesage B

15 Павел Ярославов Силистра 23620

16 Радомир Неновски Сливен 20274

17 Данаил Станев Търговище 20767

18 Георги Христов Стара Загора 22338

19 Ивалин Иванов Добрич 2068

20 Айдоан Касимов ЛС Глоджево 19150

21 Мартин Хаджиев Левски 212

22 Симеон Маринов Созопол 20510

23 Михаил Маринов Сливен 20281

24 Суат Рашид Момчилград 231154

25 Георги Георгиев Търговище 20766

 кат.     75       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Халил Садък Търговище 20768

2 Мустафа Ислямов Локомотив Пд 22800

3 Мартин Спасов Пазарджик 23675

4 Озан Ахмед МК Шумен 21597

5 Ерсин Юмер Айтос 231157

6 Ахмед Звънов Русе 20752

7 Толга Адем Шумен 19309 Repesage A

8 Радослав Филипов Черн Бс 20581

9 Георги Корцанов Пазарджик 22875

10 Хюсеин Хюсеин Айтос 23673

11 Шефкет Исмаил МК Шумен 19603

12 Диан Русев Стара Загора 19198

Repesage B

 кат.     85       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Стефан Стефанов Русе 20484

2 Асен Асенов Сливен 231120

3 Емре Мехмед Разград 20451

4 Беркай ХалилибрахимМомчилград 23518

5 Баръш Ешрефов Лозница 22296

6 Нихат Алиев Шумен 23643

7 Димитър Драганов МК Шумен 22589 Repesage A

8 Петко Кискинов Добрич 22482

9 Тома Пирянков Локомотив Пд 23575

10 Ростислав Илиев Търговище 20769

11 Боян Цонев Шумен 19310

12 Синан Хюсмен Самуил 22547

13 Даниел Желязков Стара Загора 19197

14 Радомир Гунчев Варна 22692 Repesage B

15 Стелиян Стойчев Добрич 22382

16 Никола Боянов ЦЕ-ВТ 2194

17 Петър Александров Черн Бс 22258

 кат.   +  85       кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 57 кг

1 5 Атанас Кафтанов НСА 6 Васил Щурков Сандански

2 13 Еге Местан Хасково 14 Валентин Тонков ЕВ-ВТ

3 23 Божидар Спасов Севлиево 24 Николай Костадинов Сандански

4 31 Валентин Батиков Сливен 32 Божидар Бонев ЯП ЦСКА

кат. 68 кг

5 2 Тихомир Герджиков Сливен 3 Тодор Мазов Черн Бс

6 4 Никифор Петров Търговище 5 Симеон Благоев Левски

7 6 Данчо Славов Добрич 7 Светломир Певецов Стара Загора

8 8 Виктор ДерменджиевСвиленград 9 Емилиян Колев ИП-ВТ

9 10 Николай Ангелов РВ-МГ ВТ 11 Илиян Бонев Черн Бс

10 12 Алберт Шукри Търговище 13 Стоян Гаргаджиев Сливен

11 14 Драго Стойчев Добрич 15 Петър Мутафов Г.Оряховица

12 17 Ангел Караколев Елхово 18 Дилян Николов РВ-МГ ВТ

13 19 Георги Бъчваров Черн Бс 20 Димитър Николов ЯП ЦСКА

14 21 Мирослав Пенчев Черн Бс 22 Серхан Невенов Левски

15 23 Божидар Узунов Бургас Бс 24 Даниел Иванов Варна

16 25 Петър Куюмджиев Левски 26 Давут Давудов Острово

17 27 Биртан Аптарман Разград 28 Ефе Йълмаз Хасково

кат. 75 кг

18 2 Михаил Кюмюджиев НСА 3 Мартин Недялков Севлиево

19 4 Онур Хубенов Черн Бс 5 Константин Ганчев Варна

20 6 Акън Хаджимехмед Момчилград 7 Петко Златев Левски

21 9 Йордан Георгиев Добрич 10 Ивайло Кръстев Варна

22 11 Димитър Иванов Димитровград 12 Арифали Ариф Самуил

23 15 Павел Ярославов Силистра 16 Радомир Неновски Сливен

24 17 Данаил Станев Търговище 18 Георги Христов Стара Загора

25 21 Мартин Хаджиев Левски 22 Симеон Маринов Созопол

26 23 Михаил Маринов Сливен 24 Суат Рашид Момчилград

кат. +85 кг

27 3 Емре Мехмед Разград 4 Беркай Халилибрахим Момчилград

кат. 85 кг

28 2 Мустафа Ислямов Локомотив Пд 3 Мартин Спасов Пазарджик

29 4 Озан Ахмед МК Шумен 5 Ерсин Юмер Айтос

30 8 Радослав Филипов Черн Бс 9 Георги Корцанов Пазарджик

31 10 Хюсеин Хюсеин Айтос 11 Шефкет Исмаил МК Шумен

кат. 35 кг

32 1 Алекс Асенов ИП-ВТ 2 Митко Атанасов Созопол

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА ЗА МОМЧЕТА
02-04.06.2023 г. - ГР. ТЪРГОВИЩЕ

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА ЗА МОМЧЕТА
02-04.06.2023 г. - ГР. ТЪРГОВИЩЕ

ПРОГРАМА - 1 кръг

ТЕПИХ "Б"

кат. 62 кг

33 5 Шабан Шабанов Созопол 6 Дамян Димов Силистра

34 13 Георги Божинов Левски 14 Стефан Стефанов Търговище

35 15 Дончо Донев Стара Загора 16 Васил Шидерски Ямбол

36 23 Георги Иванов Добрич 24 Стефан Илиев Димитровград

37 25 Калин Стойчев Локомотив Пд 26 Светослав Цветанов Локомотив Пд

38 33 Калоян Ангелов ЯП ЦСКА 34 Еге Йълмаз Хасково

39 35 Стоян Георгиев Черн Бс 36 Фильо Антонов ЕВ-ВТ

кат. 52 кг

40 2 Георги Желязков Стара Загора 3 Станислав Скакун ЦСКА

41 4 Валентин Димитров ЕВ-ВТ 5 Златко Гешев Димитровград

42 6 Антонио Кръстев Левски 7 Мерт Курдов Русе

43 9 Даниел Николов Добрич 10 Димитър Алабашев Черн Бс

44 11 Митко Кожухаров Левски 12 Шемсидин Ангелов Паисиево

45 15 Мартин Цонев Г.Оряховица 16 Валентин Господинов Черн Бс

46 17 Мехмед Мехмед Самуил 18 Димитър Методиев Елхово

47 20 Захари Михов Черн Бс 21 Берк Джамбазов Русе

48 22 Пламен Великов Аксаково 23 Берк Хаджиюмеров ЛС Глоджево

49 24 Тодор Кинчев Бургас Бс 25 Момчил Бакърджиев Г.Оряховица

кат. 44 кг

50 3 Момчил Дойнов РВ-МГ ВТ 4 Митко Атанасов Самуил

51 7 Георги Стоименов НСА 8 Мирослав Атанасов ИП-ВТ

52 9 Любомир Маринов ЕВ-ВТ 10 Йордан Парушев Ямбол

53 13 Христо Стефанов Локомотив Пд 14 Денислав Кочев Елена

54 15 Йордан Генов Сливен 16 Рангел Ангелов Варна

55 19 Красимир Стефанов Бургас Бс 20 Драгомир Николов Русе

56 21 Виджай Красимиров Момчилград 22 Ибрахим Хасанбаш Разград

кат. 48 кг

57 3 Христо Киряков Пазарджик 4 Димитър Кехайов Сандански

58 7 Алекс Алексиев Лозница 8 Иван Иванов Стара Загора

59 13 Габриел Ангелов Варна 14 Ерен Неджати Паисиево

60 17 Редван Тахиров Айтос 18 Тахир Тахиров Айтос

кат. 41 кг

61 2 Калоян Кондев Сливен 3 Ивайло Баев Варна

62 4 Васил Рандев Сливен 5 Тодор Тодоров Черн Бс

63 6 Жеко Алагенчев Средец 7 Камен Иванов Ямбол

64 9 Ангел Какъров Черн Бс 10 Георги Темелков Сандански

65 11 Стоян Рашев Черн Бс 12 Георги Георгиев Стражица

кат. 38 кг

66 А1 Божидар Дамянов Сандански А2 Михаил Желязков Черн Бс

67 А3 Станимир Славов Сливен А4 Мартин Матев Севлиево

68 В1 Леонид Захарядис Сандански В2 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд


